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Protokół z wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie 
w dniu 10 sierpnia 2012 roku 

Nr 5/2012 Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; 
Nr 5/2012   Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochr ony 
Środowiska i Opieki Społecznej; 
Nr 5/2012 Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi. 
           
 W dniu 10 sierpnia 2012 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji RM – Komisji 
Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej, Komisji Oświaty Kultury i 
Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej, Komisji Rolnictwa i 
Problemów Wsi. Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej 
Stanisław Zaczyk.  
Z poszczególnych Komisji w posiedzeniu udział wzięli:  
Z Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej  – obecnych 3 
członków, 3 członków nieobecnych- Pan Sylwester Łucki, Pan Mieczysław Peklicz, Pan Ryszard 
Piórecki. 
Z Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej -  obecnych 4 członków, 2 członków nieobecnych- Pan Henryk Mamala,  Pan  
Waldemar Wąsowicz.  
Z Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi – obecnych 4 członków, 2 członków nieobecnych- Pan 
Wiesław Czapiga,  Pan  Sylwester Łucki. 
Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli Burmistrz Pan Jan Woźniak i Skarbnik Pan Sebastian 
Salecki. 
Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, który jednogłośnie przyjęto.  
Porządek posiedzenia: 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach : 

1) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
2) zmiany budżetu  Gminy Otmuchów na 2012 rok; 
3) wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Nyskiego; 
4) utworzenia Sołectwa Rysiowice; 
5) uchwalenia Statutu Sołectwa Rysiowice; 
6) zmiany w Statucie Sołectwa Goraszowice. 

2. Zapytania i wolne wnioski. 

Ad. 1 
1) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
Burmistrz szczegółowo omówił propozycje zmian w WPF. 
Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 

następująco: 
Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej –  3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymało się; 
Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej –  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 
Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

2) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 
zmiany budżetu  Gminy Otmuchów na 2012 rok. 

Skarbnik omówił propozycje zmian w budżecie - 
Zmiana planu dochodów 



str. 2 

 

Dział 600 – Dotacja – „Przebudowa drogi transportu rolnego relacji Malerzowice Małe przez 
Bednary do drogi powiatowej Nr 16058 O”. – 219 000,00; 
Dział 750 – Darowizna z Bernkastel Kues –3 051,15 – na wykonanie obelisku partnerstwa; 
Dział 801 – Dotacja celowa ze Starostwa Powiatowego w Nysie na Zespół Szkół w Otmuchowie 
401 658,00; 
Dział 921 – Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Nysie - Odnowa wsi 12 000,00; 
Dział 926 - Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Nysie - Odnowa wsi 2 000,00; 
Zmiana planu wydatków 
Dział 750 – zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem darowizny z Bernkastel Kues –- 
na wykonanie obelisku partnerstwa – 3 051,15; 
Dział 801 – zwiększenie wydatków na utrzymanie Zespołu Szkół w Otmuchowie – 401 658,00; 
Dział 900 – zwiększenie wydatku majątkowego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Otmuchów etap I i II oraz m. Wójcice – etap II”. – 30 000,00; 
Dział 921 – zwiększenie wydatku majątkowego na „Budowa świetlic wiejskich”. – 203 900,00. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 
następująco: 
Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej –  3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymało się; 
Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej –  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 
Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

3) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Nyskiego. 

Burmistrz poinformował, że Starosta Nyski zwrócił się z prośbą o przekazanie na rzecz 
Skarbu Państwa w formie darowizny działkę nr 231/3 k.m.1. obszaru 0,200 ha stanowiącą drogę 
wewnętrzną wchodzącą w skład kompleksu pałacowo parkowego położonego w Lubiatowie. 
Działka ta wchodzi w skład kompleksu działek 231/4, 231/5, 231/6 która wraz z zespołem 
pałacowym zostanie sprzedana w trybie przetargu na co wyraził zgodę Opolski Konserwator 
Zabytków. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 
następująco: 
Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej –  3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymało się; 
Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej –  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 
Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

4) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 
utworzenia Sołectwa Rysiowice. 

Burmistrz poinformował, że wpłynął wniosek mieszkańców osady Rysiowice w sprawie 
utworzenia sołectwa Rysiowice. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym jednostkę 
pomocniczą tworzy rada gminy w drodze uchwały, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami lub z ich inicjatywy. Konsultacje takie zostały przeprowadzone z mieszkańcami 
Rysiowic w dniu 6 sierpnia br. W trakcie tych konsultacji mieszkańcy Rysiowic wyrazili wolę 
utworzenia  sołectwa Rysiowice co uzasadnia podjęcie w tym zakresie uchwały przez Radę 
Miejską w Otmuchowie. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 
następująco: 
Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej –  3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymało się; 
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Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej –  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 
Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

5) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Rysiowice. 

Burmistrz poinformował, że z mieszkańcami osady Rysiowice przeprowadzone zostały 
konsultacje społeczne projektu Statutu Sołectwa Rysiowice. W wyniku przeprowadzonych 
konsultacji mieszkańcy jednogłośnie zaakceptowali projekt Statutu Sołectwa Rysiowice. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 
następująco: 
Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej –  3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymało się; 
Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej –  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 
Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

6) W wyniku głosowania Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 
zmiany w Statucie Sołectwa Goraszowice. 

Burmistrz poinformował, że z mieszkańcami wsi Goraszowice przeprowadzone zostały 
konsultacje społeczne projektu zmian w Statucie Sołectwa Goraszowice. W wyniku 
przeprowadzonych konsultacji mieszkańcy jednogłośnie zaakceptowali projekt zmian w Statucie 
Sołectwa Goraszowice. 

Głosowanie nad projektem uchwały w poszczególnych Komisjach przedstawia się 
następująco: 
Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej –  3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymało się; 
Komisja Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 
Społecznej –  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się; 
Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi -  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
Ad. 2 
Nie zgłoszono zapytań, wniosków. 
 
Na tym zakończono protokół.  
 
1)  Przewodniczący Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej  

                         
 Sylwester Łucki                                      ______________________ 
    

2)  Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony        
     Środowiska i Opieki Społecznej   
                                 mgr Teresa Skiba                                    ______________________                      
 
3)  Przewodniczący  Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi  

                                                    
                          Aleksander Pacławski                              ______________________ 
 

4)  Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                Stanisław Zaczyk                                      ______________________ 


